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尾部附件（适用于 GJB598Ⅱ系列电连接器）
符合 GJB1784(等效于MIL-C-85049)的尾部附件仅适配 GJB598Ⅱ系列

型号命名

J1784/31、J1784/51、J1784/52尾部附件
J1784 / 31 - 10 N

系列主称

系列代码： 31-I型 尾螺帽

52-Ⅱ型 直式电缆夹

51-Ⅲ型 弯式电缆夹

附件壳体号：08-10-12-14-16-18-20-22-24

壳体镀层：W -镀镉橄榄褐色 N -化学镀镍 A-黑色阳极化

W2-镀镉军绿色 S -不锈钢钝化 BW-镀镉褐绿色

注：

1、国军标 GJB 1784与美军标MIL-C-85049的型号命名中，除基本元件号不同外，其余完全相同。GJB1784

的基本元件号为“J1784”，MIL-C-85049的主称代号为“M85049”，二者可互换。

2、附件配套螺钉为不锈钢十字槽盘头螺钉，若需选用不锈钢航标螺钉，需要型号后加（HB）

外形尺寸

J1784/31-I型 尾部螺帽
壳体号 D1 D2 D3 螺纹 D4 UNEF

08 16.5 17.6 7.9 0.5000-20

10 19.5 20.6 10.8 0.6250-24

12 22.5 23.6 13.6 0.7500-20

14 26.5 27.6 16.9 0.8750-20

16 29.5 30.3 20.1 1.0000-20

18 32.5 33.3 22.1 1.0625-18

20 36.0 36.8 25.2 1.1875-18

22 38.5 39.3 28.3 1.3125-18

24 41.7 42.3 31.6 1.4375-18

防转附件，紧箍封线体，保证连接器的耐环境性能，不能夹持电缆，用于环境状态一般的场合。
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J1784/52-Ⅱ型 直式电缆夹
壳体号 D1 螺纹 D2 UNEF D A L

08 17.6 0.5000-20 2.49~5.94 20 23.6

10 20.6 0.6250-24 3.87~5.94 22 24.6

12 23.6 0.7500-20 4.83~8.33 24.5 26.7

14 27.6 0.8750-20 6.60~11.61 26 27.7

16 30.3 1.0000-20 7.19~15.60 30.5 27.7

18 33.3 1.0625-18 8.26~16.10 35 29

20 36.8 1.1875-18 8.71~17.73 38 30.4

22 39.3 1.3125-18 9.68~20.90 41 32.4

24 42.3 1.4375-18 10.62~21.66 44 34.4

防转、夹持电缆附件，可以紧箍封线体、夹持电缆功能，保证连接器的耐环境性能，用于电缆受拉力场合。

J1784/51-Ⅲ型 弯式电缆夹

壳体号 D1 D2 D3
螺纹 D4
UNEF

L1
max

L2
max

08 16.5 17.6 3.2~6.4 0.5000-20 29.0 25.0

10 19.5 20.6 4.0~9.5 0.6250-24 32.0 26.0

12 22.5 23.6 4.8~11.1 0.7500-20 33.5 27.5

14 26.5 27.6 5.5~14.3 0.8750-20 36.5 31.0

16 29.5 30.3 6.4~15.9 1.0000-20 38.5 32.5

18 32.5 33.3 7.9~19.1 1.0625-18 41.5 34.0

20 36.0 36.8 9.5~22.2 1.1875-18 44.5 34.5

22 38.5 39.3 10.3~23.8 1.3125-18 46.0 36.5

24 41.7 42.3 14.3~25.4 1.4375-18 48.0 43.5

防转，电缆 90˚夹紧电缆附件，可以紧箍封线体，90˚夹紧电缆功能，保证连接器的耐环境性能，用于电缆受拉力

场合。
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